Descrizione del Prodotto
La striscia luminosa multicolore WLS27XWGRYB50285DS24Q di Turck è progettata per
applicazioni industriali che richiedono un’illuminazione affidabile e versatile. Con una
lunghezza di 285 mm, offre cinque colori distinti: bianco, verde, rosso, giallo e blu. Il suo
design robusto e la conformità agli standard FDA la rendono ideale per ambienti esigenti.
Caratteristiche Principali
– Area illuminata cilindrica
– Tensione di funzionamento: 12…30 VDC
– Grado di protezione: IP66/IP67/IP69K
– Connettore maschio M12 × 1, diritto, a 4 pin
– Lunghezza della luce (L1): 285 mm
– Lunghezza dell’alloggiamento (L2): 350,5 mm
– Colori disponibili: bianco, verde, rosso, giallo, blu
– Luce lineare multicolore
– Monitoraggio automatico della temperatura
– Conforme agli standard FDA
– Include 2 staffe a scatto LMBWLS27EC
Dati Generali
– EAN: 0662488014407
– Codice eCl@ss (V5.1.4): 27119002 -/- Luce da lavoro
– Numero tariffario doganale: 94054231000
– Paese di origine: MX
– Peso: 441 g
Dati Tecnici
– Funzione: Luce lineare
– Tipo di luce: Bianco, Verde, Rosso, Giallo, Blu
– Numero di colori/segmenti: 5
– Dimmerabile: No
– Collegabile in cascata: No
– Collegamento elettrico: Connettore, M12 × 1
– Materiale dell’alloggiamento: Plastica, copoliestere conforme FDA
– Materiale della finestra: Copoliestere, diffuso
– Temperatura ambiente: -40…+50 °C
– Grado di protezione: IP66/IP67/IP69
Accessori di Montaggio
– LMBWLS27H: Staffa di sospensione per WLS27
– LMBWLS27U: Staffa di montaggio universale per WLS27
– LMBWLS27EC: Staffa a scatto per WLS27
– LMBWLS27SP: Staffa a scatto per WLS27
Accessori di Connettività
– RKC4.4T-2/TEL: Cavo di connessione, connettore femmina M12 dritto, 4 pin, lunghezza
cavo: 2 m, materiale guaina: PVC, nero; approvazione cULus
– WKC4.4T-2/TEL: Cavo di connessione, connettore femmina M12 angolato, 4 pin, lunghezza
cavo: 2 m, materiale guaina: PVC, nero; approvazione cULus
– RKH4.5-2/TFG: Cavo di connessione, connettore femmina M12 dritto, 5 pin, dado di
accoppiamento in acciaio inossidabile, lunghezza cavo: 2 m, materiale guaina: TPE, grigio;
intervallo di temperatura: -40…+105 °C
Documentazione
– Catalogo Generale: Soluzioni LED
– Manuale: Istruzioni per l’uso
– Flyer del Prodotto: Guida alla selezione — Illuminazione e Indicatori
Per ulteriori informazioni, visitare il sito ufficiale di Turck.